様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

田原本町長　殿

申請者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）

指定管理者指定申請書

田原本町公の施設に係る指定管理者の指定の手続き等に関する条例第４条の規定により、下記の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

記

施設の名称　　　（仮称）ともぱ！たわらもと

様式第２号

令和　　年　　月　　日

田原本町長　殿

申請者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）

誓約書

（仮称）ともぱ！たわらもとの指定管理者指定申請に当たって、次に掲げる事項を誓約します。

記

(1)（仮称）ともぱ！たわらもと指定管理者募集要項に定める申請資格を全て満たしています。
(2)（仮称）ともぱ！たわらもと指定管理者募集要項に定める申請資格について、田原本町が該当性調査等を行うことに同意します。
(3) 指定管理者指定申請書及びその添付書類の内容について、事実に相違ありません。
(4) この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に違反したときは、いかなる不利益を被ることになっても異議等を申し立てません。

様式第３号

法人等の概要調書

	法人等の名称

	本店所在地

	代表者職氏名

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	主な事業内容

	担当者連絡先
	所在地　　〒

部署
担当者氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅ－Ｍａｉｌ

※　共同事業体で申請する場合は、構成員ごとに提出してください。

様式第４号

役員名簿

	役職名
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	住所

※１　法人等の役員全員について記入してください。
※２　共同事業体で申請する場合は、構成員ごとに提出してください。
※３　この名簿情報は、（仮称）ともぱ！たわらもと指定管理者募集要項に定める申請資格の有無を確認するための照会に使用することがありますが、それ以外の用途には使用しません。

様式第５号

事業計画書

１．基本方針
（仮称）ともぱ！たわらもとの管理運営に関する基本方針を記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

２．事業実施計画
（仮称）ともぱ！たわらもとにおける具体的な事業実施計画（自主事業を含む。）を記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

３．施設等保守管理計画
（仮称）ともぱ！たわらもとの施設、設備、備品等の保守管理計画を記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

４．組織体制・人員体制
（仮称）ともぱ！たわらもとの管理運営に関する組織体制・人員体制について、配置予定人数、配置職員の資格・経験、雇用条件、地元雇用の計画等が分かるように記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

５．安全管理等
（仮称）ともぱ！たわらもとの防災、防犯、事故防止、感染症拡大防止等の対策及び災害等が発生した場合の対応について記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

６．苦情対応等
（仮称）ともぱ！たわらもとの管理運営に関する苦情・トラブルへの対応及びその予防・改善方法について記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

７．地域連携等
（仮称）ともぱ！たわらもとの管理運営に関する地域連携、地域貢献、他施設との連携等について記載してください。

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

様式第６号

収支予算書

１．各年度の収支予算

令和８年度

	項目
	金額（円）
	備考（内訳等）

	収入
	指定管理料

	収入合計（Ａ）

	支出

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ－Ｂ）

令和９年度

	項目
	金額（円）
	備考（内訳等）

	収入
	指定管理料

	収入合計（Ａ）

	支出

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ－Ｂ）

令和１０年度

	項目
	金額（円）
	備考（内訳等）

	収入
	指定管理料

	収入合計（Ａ）

	支出

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ－Ｂ）

令和１１年度

	項目
	金額（円）
	備考（内訳等）

	収入
	指定管理料

	収入合計（Ａ）

	支出

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ－Ｂ）

令和１２年度

	項目
	金額（円）
	備考（内訳等）

	収入
	指定管理料

	収入合計（Ａ）

	支出

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ－Ｂ）

※１　各会計年度は４月１日から翌年３月３１日までとします。
※２　金額は消費税等を含む額としてください。
※３　備考欄には積算内訳等を記載してください。
※４　行数や記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

２．収支予算に関する具体的な説明（収支の妥当性、経費縮減策等）

※　記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

様式第７号

実績調書

	施設名
	発注者名
	業務概要
	契約期間

※１　直近３年程度以内の公共施設の管理運営に関する受注実績を記載してください。受注実績には、指定管理業務の実績のほか、委託業務の実績も含めてください。
※２　行数や記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。
※３　受注実績がない場合は空欄のまま提出してください。

様式第８号

令和　　年　　月　　日

田原本町長　殿

申込者
所在地
名称
代表者氏名
連絡先（電話）

現地見学会参加申込書

（仮称）ともぱ！たわらもとの指定管理者募集に係る現地見学会について、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１．参加者氏名
	参加者氏名

２．担当者連絡先
	所在地
	〒

	部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－Ｍａｉｌ

様式第９号

質疑書

	法人等の名称

	所在地

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－Ｍａｉｌ

	質疑内容

※　記入欄の数及び大きさは必要に応じて変更してください。

様式第１０号

令和　　年　　月　　日

田原本町長　殿

辞退者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）

指定管理者指定辞退届

下記の公の施設について、指定管理者の指定を辞退します。

記

[bookmark: _GoBack]１．施設の名称　　　（仮称）ともぱ！たわらもと

２．辞退理由